

Tilmelding via Youpaddle.org

Klik ind på www.youpaddle.org

Derefter log ind med brugernavn og kode.

Herefter vælg Begivenheder og stævne du skal tilmelde til.

Over i højre side under Event Admin vælges deltagere.

Der vil nu komme et skærbillede frem med Tilmelding til konkurrencen

For at tilmelde en K1 skal man først vælge land DK for Danmark, herefter klubben som person stiller op for, og til sidst personen i øverste række, tryk herefter tilføj roer. Så vil der komme et skema frem, hvor man kan vælge mellem herre/dame, årgang samt distancer roere skal ro.

Tryk herefter tilmeld nederst i højre hjørne.

For at tilmelde en K2 skal man først vælge land DK for Danmark, herefter klubben som person stiller op for, og til sidst personer to øverste rækker, tryk herefter tilføj mandskab. Så vil der komme et skema frem, hvor man kan vælge mellem herre/dame, årgang samt distancer roere skal ro.

Tryk herefter tilmeld nederst i højre hjørne.

For at tilmelde en K4 skal man først vælge land DK for Danmark, herefter klubben som person stiller op for, og til sidst personer i alle fire rækker, tryk herefter tilføj mandskab. Så vil der komme et skema frem, hvor man kan vælge mellem herre/dame, årgang samt distancer roere skal ro.

Tryk herefter tilmeld nederst i højre hjørne.

Ved afmelding inden tidsfrist følges samme procedure, som ved tilmelding, her skal der bare fjernes flueben ved de distancer der skal afmeldes, og tryk derefter tilmeld.

Hvis klubben har en ny roer der stiller op for første gang eller ikke er oprettet i youpaddle, skal man før tilmeldingen lægge roeren ind i systemet, dette gøres under tilføj nye roere, som ligger lige under tilmelding systemet.

Først vælges land og klub roeren stiller op for, herefter indtastes navn, årgang og køn, hvor efter der trykkes tilføj roere. Herefter skulle roeren kunne vælges under tilmelding.

For at youpaddle virke bedst bør man bruge Google chrome eller Mozilla firefox som internet browser.

Ved spørgsmål er i velkomne til at ringe på 40585210 her vil Niels-Peter (Pede) prøve at besvare spørgsmålene.

Der vil for de klubber vi har valgt at kunne tilmelde roer online, vil der være tilmelding senere til bagsværd regatta

Med venlig hilsen
Regatta Gladsaxe.